
 

 

UCHWAŁA NR XXIV/194/2016 

RADY MIEJSKIEJ W KORFANTOWIE 

z dnia 30 listopada 2016 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Korfantów na 2016 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U.  

z 2016 r. poz. 446 ze zm. z 2016 r. poz. 1579) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (j.t. Dz. U. z 2016 r. poz. 1870) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmniejsza się plan budżetu po stronie dochodów o kwotę 202.500,00 złotych w: 

Dz. 700 – Gospodarka mieszkaniowa o kwotę 100.000,00 złotych, 

R. 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami o kwotę 100.000,00 złotych, 

,,§ 0770 – Wpływy z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania 

wieczystego nieruchomości o kwotę 100.000,00 złotych,” 

Dz. 756 – Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem o kwotę 102.500,00 złotych, 

R. 75616 – Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku  

od czynności cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych o kwotę 

102.500,00 złotych, 

,,§ 0320 – Wpływy z podatku rolnego o kwotę 102.500,00 złotych.” 

§ 2. Zwiększa się plan budżetu po stronie dochodów o kwotę 202.500,00 złotych w: 

Dz. 750 – Administracja publiczna o kwotę 202.500,00 złotych, 

R. 75023 – Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) o kwotę 202.500,00 złotych, 

,,§ 0970 – Wpływy z różnych dochodów o kwotę 202.500,00 złotych.” 

§ 3. Zmniejsza się plan budżetu po stronie wydatków o kwotę 24.800,00 złotych w: 

Dz. 700 – Gospodarka mieszkaniowa o kwotę 800,00 złotych, 

R. 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami o kwotę 800,00 złotych, 

Wydatki bieżące o kwotę 800,00 złotych, z tego: 

wydatki jednostek budżetowych o kwotę 800,00 złotych, w tym: 

wydatki związane z realizacją zadań statutowych o kwotę 800,00 złotych, 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 15 grudnia 2016 r.

Poz. 2752



Dz. 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza o kwotę 24.000,00 złotych, 

R. 85401 – Świetlice szkolne o kwotę 24.000,00 złotych, 

Wydatki bieżące o kwotę 24.000,00 złotych, z tego: 

wydatki jednostek budżetowych o kwotę 24.000,00 złotych, w tym: 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 24.000,00 złotych. 

§ 4. Zwiększa się plan budżetu po stronie wydatków o kwotę 24.800,00 złotych w: 

Dz. 700 – Gospodarka mieszkaniowa o kwotę 800,00 złotych, 

R. 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami o kwotę 800,00 złotych, 

Wydatki majątkowe o kwotę 800,00 złotych, z tego: 

inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę 800,00 złotych, 

Dz. 801 – Oświata i wychowanie o kwotę 24.000,00 złotych, 

R. 80104 – Przedszkola o kwotę 24.000,00 złotych, 

Wydatki bieżące o kwotę 24.000,00 złotych, z tego: 

wydatki jednostek budżetowych o kwotę 24.000,00 złotych, w tym: 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 24.000,00 złotych. 

§ 5. W załączniku nr 3 do uchwały nr XV/103/2015 Rady Miejskiej w Korfantowie z dnia 16 grudnia 2015 roku 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Korfantów na 2016 rok – „Wykaz zadań w zakresie inwestycji  

w 2016 roku z podziałem na: kontynuowane i nowe” wprowadza się zmiany: 

Zadania nowe: 

dodaje się: 

Lp. 53. Dz. 700 R. 70005 

Treść: Zakup gruntu 

Nakłady w 2016 r. – 800,00 złotych, 

Źródła finansowania: 

- budżet gminy –800,00 złotych, 

- inne źródła – X. 

Termin zakończenia (rok) – 2016. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Korfantowa. 

§ 7.1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego. 

  

 

 Przewodniczący 

 

Ryszard Duś 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 2752


		2016-12-15T13:04:14+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




